E hapur  

3. Objekti i kontratës : “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga rruga “Elez Isufi” 

-“kufiri Nja.Paskuqan” - “Lumi i Tiranës” - “Kastriotët”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-66797-10-27-2025 

5. Fondi Limit: 82,490,395.47(tetëdhjetë e dy milion e katërqind nëntëdhjetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e pesë pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH, me burim financimi: të ardhurat e Bashkisë 

Tiranë për vitin 2025 miratuar me VKB Nr. 26, datë 03.04.2025  për një ndryshim në VKB nr.131 

datë 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e

[...]

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit:  Nr.85, Datë 31.12.2025.  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

61,236,756 (gjashtëdhjetë e një 

milion e dyqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) 

(me TVSH) 

Monedha LEK 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  “LIQENI VII” Shpk 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

Adresa:   Durrës, Shkozet, Rr.”Dituria”,Zk.nr.8516,Nr.Pasurie 10/268, Lagja 14,Kodi Postar